
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН 
ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРА А М А  СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЬАУЫ 

МУНИЦИПАЛОВ СКЬОЛАЙЫАГБОММА 
АХУЫРАДЫ СЫВАЛЛАТТЫ 

7-АМ РАВДАУАНДОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул. Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ

29.01.2019г №10

«О проведении самообследования»

В соответствии с п. 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 
2012г №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» ( собрание 
законодательства Российской Федерации , 2012,№53, 
ст.7598;2013,№19,ст.2326), приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерация от 14 июля 2013 года №462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организации», на основании 
Положения о проведении самообследования МБДОУ «Детский сад №7 г. 
Беслана», в целях обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности МБДОУ , получения объективной информации о состоянии 
образовательной деятельности:

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению самообследования: 

Руководитель группы -  Заместитель по BMP Ходову А.А

Члены группы:

1 .Воспитатель; Кодзаева А.М

2. Председатель ПК: Торчинова А.М

3. Воспитатель; Дулаева М.А



4. Музыкальный руководитель; Шишкина Л.В

2. Утвердить план подготовки и проведения самообследования за 2018-2019 
уче. Год (приложение №1).

2. Провести самообследование в период с 04.02.2019г по 25.03.2019г

3. Подготовить отчет по самообследованию в срок до 30.03.2019г, 
ответственность возлагаю на заместителя заведующего по BMP, Ходову А. А. 
Рассмотреть отчет по самообследованию на заседании Педагогического 
Совета Учреждения в срок до 09.04.2019 года, ответственность оставляю за 
собою;

4. Разместить отчет по самообследованию на официальном сайте МБДОУ 
«Детский сад №7 г. Беслана», в срок до 10.04.2019 года, учредителю не 
позднее 20 апреля 2019 года



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДО

Ознакомлены

М.Н Созанова

А.А Ходова 

А.М Кодзаева 

М.А Дунаева г 

Л.В Шишкина 

А.М Торчинова

Г ?

%


